リーガル 05-1374

2024 年 4 月吉日

お客さま各位

手数料改定のお知らせ ①

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、当金庫では、以下のとおり手数料を改定させていただきます。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

１．改 定 日   2024 年 7 月 1 日（月）受付分より

２．改定内容                 （手数料には消費税が含まれております。）

 ※入金取次帳および振込帳については、ご利用期限を発行日より 1 年と定めます。

発行済みの入金取次帳および振込帳は、最新の継続発行日から 1 年間でご利用を終了と

させていただきますので、ご了承ください。

  なお、当座預金入金票には使用期限を設けておりません。

詳しくは営業店窓口までお問い合わせください。

手数料項目 改 定 前 改 定 後

小切手帳 1 冊（50 枚） 5,500 円 11,000 円

約束手形帳 1 冊（50 枚） 5,500 円 11,000 円

為替手形帳 1 冊（25 枚） 2,750 円 5,500 円

電子交換取立手数料 1 件 550 円 990 円

円貨両替・金種指定支払
1～50 枚  無料

51～500 枚 550 円

1～10 枚  無料

11～500枚 550円

当座預金入金票（控付） 1 冊 新 設 1,100 円

入金取次帳 ※ 1 冊 新 設 1,100 円

振込帳 ※ 1 冊 新 設 1,100 円

貸金庫鍵紛失・毀損 1 件 実 費 27,500 円

当座預金口座開設 1 口座 11,000 円 廃 止

リーガル 05-1375

2024 年 4 月吉日

お客さま各位

手数料改定のお知らせ ②

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、当金庫では、以下のとおり手数料を新設させていただきます。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

１．手数料新設日 2025 年 4 月 1 日（火）受付分より

２．新設手数料               （手数料には消費税が含まれております。）

※連記式の振込依頼書（紙帳票、ＤＶＤ等）での総合振込・給与振込・賞与振込が対象です。

※振込種類（総合振込・給与振込・賞与振込）ごとに手数料をいただきます。

※当金庫所定の振込依頼書（連記式）および、お客さま作成の振込依頼書（連記式）も

対象です。

※振込受付時は、各種媒体持込手数料とは別に、所定の振込手数料をいただきます。

※振込依頼書（単票式）でのお手続きは無料です。

３．終了するサービス 振込依頼書（単票式）の印字サービス

※印字サービスは、2024 年 6 月 28 日（金）をもって終了します。

４．デジタル化への支援

当金庫では、お客さまの利便性向上のため、ご来店いただかなくてもお手続きが可能な

法人インターネットバンキングサービスのご利用をお勧めしています。

法人インターネットバンキングサービス新規契約キャンペーンを実施していますので、

ぜひご検討ください。

詳しくは営業店窓口までお問い合わせください。

手数料項目 料金

各種媒体持込手数料

（総合振込・給与振込・賞与振込）
持込１回あたり 3,300 円